
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від  15 листопада 2016 р. 
 
Про надання дозволу ПрАТ 
«Полтавський ГЗК» на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на території 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 
 

 На підставі заяви ПрАТ «Полтавський ГЗК» стосовно надання дозволу 

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та згоду на 

відновлення меж земельної ділянки на території Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області, враховуючи державний акт на право постійного 

користування землею серія І-ПЛ №002758, який зареєстрований за №93 від 

20.06.2001 року, керуючись ст. 12, 123 Земельного кодексу України, ст. 22, 25, 

55 Закону України «Про землеустрій», відповідно до ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол               

№ 17 від 07.11.2016 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1 . Надати дозвіл приватному акціонерному товариству «Полтавський 

гірничо-збачагувальний комбінат» (далі-ПрАТ «Полтавський ГЗК») на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та згоду на 

відновлення меж земельної ділянки площею 4683,5635 га для виробничих 

потреб на території Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

2. Зобов’язати ПрАТ «Полтавський ГЗК»: 

2.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) на території Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

території Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області подати на  

затвердження до міської ради.  

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)                                    Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


